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GLC-SX-MMD= Transceiver/1000BASE-SX SFP Module MMF 

Valutazione: Nessuna valutazione 
Prezzo 
Prezzo base, tasse incluse254,98 €

Prezzo di vendita254,98 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto 

ProduttoreCISCO 

Descrizione Descrizione Prodotto Cisco - modulo transceiver SFP (mini-GBIC) - GigE
Tipo di dispositivo Modulo transceiver SFP (mini-GBIC) - LC/PC modalità multipla
Fattore di forma Modulo plug-in
Tipo cablaggio 1000Base-SX
Velocità di trasferimento 1 Gbps
Lunghezza d'onda ottica 850 nm
Data Link Protocol GigE
Distanza max trasferimento 1 km
Dimensioni (LxPxH) 1.34 cm x 5.65 cm x 0.85 cm
Peso 75 g
Garanzia del produttore 1 anno di garanzia
Progettato per Cisco 3825,3845;Catalyst 2950,2950ST-24,2960-48,2970G-24,3

560-12,3560-24,3560-48,3560G-24,3560G-48,3560X-48PF-10,3
750,3750-48,3750G-24,3750G-48;Catalyst Express
500-24,500G-12;CSS 11503;Supervisor Engine 720,II-Plus-TS

Recensioni

Nessuna recensione disponibile per questo prodotto. 
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